 



Информация о проведении ярмарок (июнь 2020 года) 


	№
	Муниципальный район, городской округ
	Число ярмарок за отчетный месяц
	Тип ярмарки
(по классу реализуемых товаров на ярмарке)
	Число торговых мест на ярмарках
	Число дней работы ярмарок
	Сумма выручки
(тыс. рублей)

	
	
	
	
	всего
	из них по продаже с/х продукции местного производства
	
	

	1
	Ононский район
	1
	специализированная (продовольственная) 1
	8
	1
	1
	35,0

	2
	Шилкинский район
	7
	специализированная
(сельскохозяйственная) 7
	36
	36
	7
	280,0

	3
	Чернышевский район
	4
	специализированная
(сельскохозяйственная) 3
специализированная (непродовольственная) 1
	30
	29
	9
	1150,0

	[bookmark: _GoBack]ИТОГО
	12
	специализированная
(сельскохозяйственная) 10
специализированная (непродовольственная) 1
специализированная (продовольственная) 1
	74
	66
	17
	1465,0



